標題　　　　　：2023年地連別青年女性夏期交流集会にむけた
座長・音楽活動家・教宣担当者養成講座の開催について（その２）
発信番号　　　：自治労発2023第0253号
発信日付　　　：2023年2月24日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様,青年部常任委員様,各県本部青年部長様,女性部常任
委員様,各県本部女性部長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　川本　淳

　連日のご奮闘に心から敬意を表します。
　標記の件について、ウェブ参加される方あてに下記のとおり資料を送付しましたのでよ
ろしくお願いいたします。

記

１．送付資料　①～④は添付ファイルの通りです。
　　　　　　　　　①添書（事務連絡）
　　　　　　　　　②冊子
　　　　　　　　　③音楽活動家養成講座冊子
　　　　　　　　　④事後アンケート
　　　　　　　　　⑤「だれでもわかる政治活動Q＆A」2023年改訂版

２．送付先　　　県本部から参加される方の資料は県本部へ、県本部以外から参加される
方の資料は単組へ送付しています。

３．ＵＲＬ等　　　https://us02web.zoom.us/j/86492809747
　　　　　　　　　ミーティングID: 864 9280 9747
　　　　　　　　　パスコード: 797434
　　　　　　　　　　※添書（事務連絡）にも記載しています。

４．そ　の　他　ご不明な点等ございましたら、女性部：毛利・佐々木、青年部：兒玉ま
でお問い合わせください。
TEL（総合組織局）：03-3263-0271　　FAX：
03-5210-7422

添付ファイル　：
事務連絡（WEB参加者あて）.docx
★音楽活動家養成講座（全参加者）.pdf
★事後アンケート.pptx
★冊子.pdf